



Gorzów Wlkp., 2021-06-23

BZP.271.20.2021.AJD

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dot. postępowania Przebudowa ul. Długosza w Gorzowie Wlkp.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Zgodnie z dokumentacją techniczną nowe studnie prefabrykowane betonowe z betonu C35/45, o średnicy 1000mm należy „zabudować na istniejącym kolektorze Dn600 za pomocą wcinki. Istniejący kolektor włączyć do projektowanych studni za pomocą przejść szczelnych dostosowanych do średnicy i materiału istniejącego kolektora”. Prosimy o podanie dokładnych parametrów istniejącego kolektora DN600 tj. materiał, średnica wewnętrzna/zewnętrzna, grubość ścianki, przekrój kanału.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada informacji na temat wskazanych parametrów technicznych kolektora deszczowego w ul. Długosza.

Pytanie nr 2. Prosimy o podanie rozwiązania montażu studni betonowych prefabrykowanych DN1000 z przejściami szczelnymi na istniejącym kolektorze kanalizacji deszczowej. Czy Zamawiający dopuszcza lub przewiduje wymurowanie kinety z cegły klinkierowej wraz z wykonaniem wylewki betonowej?

Odpowiedź: Sposób montażu nowych studni rewizyjnych na istniejącym kolektorze kanalizacji deszczowej został opisany w opisie technicznym projektu br. sanitarnej. Studnie należy zabudować na istniejącym kolektorze Dn 600 za pomocą wcinki. Istniejący kolektor włączyć do projektowanych studni za pomocą przejść szczelnych dostosowanych do średnicy i materiału istniejącego kolektora.

Zamawiający dopuszcza możliwość wymurowania kinety studni z cegły klinkierowej wraz z wykonaniem wylewki betonowej przy zapewnieniu szczelności połączeń i włączeń kanału deszczowego.

Pytanie nr 3. W tabeli Elementów Rozliczeniowych w pozycji lp. 35 należy wycenić „Regulację pionową lub przebudowę studni rewizyjnych kanalizacyjnych” w ilości 22 sztuki. Prosimy o doprecyzowanie, czy dotyczy to studni kanalizacji deszczowej, czy sanitarnej. W związku z innymi wymogami w zakresie montażu włazów żeliwnych na sieci kanalizacji deszczowej a innymi na sieci kanalizacji sanitarnej, jest to ważny aspekt cenotwórczy przy sporządzaniu oferty cenowej. W przypadku, gdy ta pozycja w TER przewiduje regulację studni wraz z montażem nowych włazów zarówno na sieci kanalizacji deszczowej, jak i sieci kanalizacji sanitarnej, proszę o wskazanie dokładnych ilości dla obu przypadków (sieci).

Odpowiedź: W pozycji 35 należy ująć regulację 22 studni kanalizacyjnych z czego 11 szt. to studnie kanalizacji deszczowej oraz 11 szt. to studnie kanalizacji sanitarnej.



W pozycji tej nie należy ujmować wymiany włączów gdyż dostawa i montaż włączów na istniejących studniach kanalizacji deszczowej został ujęty w pozycji nr 31.

W przypadku kanalizacji sanitarnej należy użyć włączów istniejących.

Pozostałe warunki udziału pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Agnieszka Surmacz/-/

Z-ca Prezydenta Miasta